AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR (DIVERSOS) PARA 
ATENDER A DEMANDA DO CONSAUDE E DOS 
ÓRGÃOS PARTICPANTES DO CERTAME, 
firmado com a empresa: CENTRAL BRASIL 
INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 21.137.143/0001-10, com 
valor total R$ 19.689,12 (dezenove mil, 
seiscentos e oitenta e nove reais e doze 
centavos). Vigência: 24/01/2026 a 
23/01/2027 - Pariquera-Açu, 11 de dezembro 
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.